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たたみの喜多

歳末大感謝セール
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案　内　図
（株）喜多畳表店

たたみのサービスステーション

〒857-0834長崎県佐世保市潮見町4-12
●TEL（0956）31-6321●FAX（0956）31-6302

◎電話受付／8時～17時
お問合せ・お見積は

ホームページも
ご覧ください！ https://www.kitatatami.jp

【土・祝日受付可】（定休日:日曜日）
通話料無料

表示価格は全て消費税込み価格です。
たたみの喜多 検索

昭 和

(1933年）
8年
創業

あ

りが
とうございま

す

1級技能士のいる店

畳
ふすま

畳は朝引上げ、夕方納品可能！畳は朝引上げ、夕方納品可能！4
畳は拭き上げて納品します畳は拭き上げて納品します5
すき間・凹凸・段差調整無料すき間・凹凸・段差調整無料6
他店で張替えた畳でもOK7

たたみの喜多はサービス地域一番店を目指しています！

畳・ふすま・障子1枚からOK畳・ふすま・障子1枚からOK10
カーテン・壁紙の施工もOKカーテン・壁紙の施工もOK9

※但し、総額10,000円未満のご注文に際しては、
　別途3,000円(税込)の手数料を申受けます。

お支払いはカードでもOK

家具移動無料家具移動無料1

3
見積無料見積無料2 見本帳を持参します

対象決済手段
ご利用に際しては事前に
お申し付け下さい

喜多 吉村山川 小川 大場喜多専務 喜多社長 柴田

〈セール期間〉〈セール期間〉

使用できます！

本日より
12/25　まで
本日より
12/25　まで木木

たたみ表替え
6,000～6,000～円/枚（88㎝×176㎝）

障子張替え
3,800～3,800～円/枚（90㎝×180㎝）

ふすま両面張替え
5,700～5,700～円/枚（94㎝×198㎝）

15％OFF15％OFF

たたみ表替え
11,800円/帖以上
(新畳22,800円/帖以上)
のご注文で 引き！引き！％％33

引き！引き！％％55ご注文金額が
150,000円以上
のお客様

※但し、カーテン工事との重複値引きは致しません。

特典
1

特典
2

ALL
一流メーカー仕立て上り価格より一流メーカー仕立て上り価格より

カーテン全品カーテン全品普通縫製

取付無料！

見積無料！

その他壁紙貼替・アコーディオンカーテン・ロールスクリーン・ブラインド・プレーン
シェードなども取り扱っております。お気軽にお問い合せください！

8 ヘリなし畳・カラー畳・床暖房用畳もOKヘリなし畳・カラー畳・床暖房用畳もOK

0120-31-6321

営 業 エ リ ア
畳替え

スケジュール
畳替え

スケジュール

❶まずは ❷すると

❹さらに❸そして ❺だから

お気軽に
お電話ください

　見本帳
持参で伺います
見積
無料

ご希望日に
お引き取りします

スピード仕上げ
当日仕上げOK みなさん大満足！

「チラシを見た」で特典あり！「チラシを見た」で特典あり！※お見積り・ご注文の際には必ず
　「チラシを見た」とお伝え下さい。
※特典を併用することはできません。

～ごあいさつ～

　当店は、昭和８年の創業以来、地元佐世保の皆様に畳のある生活、くつろぎの

空間作りのお手伝いをさせていただいております。これから先も材料を吟味

し、お客様のご要望にお応えできる店作りを目指して参ります。

～ごあいさつ～

　当店は、昭和８年の創業以来、地元佐世保の皆様に畳のある生活、くつろぎの

空間作りのお手伝いをさせていただいております。これから先も材料を吟味

し、お客様のご要望にお応えできる店作りを目指して参ります。

今年1年
間の

感謝を
込めて今年1年
間の

感謝を
込めて

襖・障子・壁紙の張替えも、
カーテン・ブラインドの

掛替えも注文できる畳店です！

襖・障子・壁紙の張替えも、
カーテン・ブラインドの

掛替えも注文できる畳店です！

襖・障子・壁紙の張替えも、
カーテン・ブラインドの

掛替えも注文できる畳店です！



表替価格 枚数

枚数

◎電話受付／ 8時～17時　【土・祝日受付可】（定休日：日曜日）
0120-31-6321

お問合せ・お見積は 通話料無料

〈表示価格は全て消費税（10％）込み価格です。〉

き た

表替
料　金
（裏返し） 円1,5001畳

円3,0001畳

プラス

畳除菌殺虫乾燥機畳除菌殺虫乾燥機
機械抄「和紙」を防汚加工し畳織した表機械抄「和紙」を防汚加工し畳織した表 このようなお宅におすすめします。このようなお宅におすすめします。

今使っている畳床(たたみどこ=畳の土台)はそのままで、
表面の畳表(たたみおもて)だけを、新しい畳表と取り替え
ることをいいます。

「表替え」って何ですか？「表替え」って何ですか？「表替え」って何ですか？「表替え」って何ですか？Q
A

Q
A まったく新しい畳にすることです。畳床・畳表・畳縁のすべてが新

しくなります。まずはお部屋の寸法をとらせていただくことにな
ります。畳はオーダーメードなのです。

「新畳」って何ですか？「新畳」って何ですか？「新畳」って何ですか？「新畳」って何ですか？

※幅広・丈長の場合は別途お見積もりさせていただきます。

※強化障子紙/破れにくく（一般障子紙の約3倍）、水にも強い障子紙です。

※アミ戸のみのご注文は
　ご遠慮ください。

1,800
2,800
3,800
4,800

1,800
2,800
3,800
4,800

7,800
6,100
6,600
3,800
26,200
16,600

7,800
6,100
6,600
3,800
26,200
16,600

5,700
4,700
4,900
2,800
19,700
12,400

5,700
4,700
4,900
2,800
19,700
12,400

2,200
3,300
4,400
5,500

2,200
3,300
4,400
5,500

予算を抑えて畳替えをすませたいとお考えのお客様へ。ただし、
幅88cm・長さ176cm以下限定。

本間サイズ対応。予算を抑えて畳替えを済ませたいとお考えの
お客様へ。

居間や子供部屋に最適。傷みやすいお部屋の表替えにお薦めし
ます。

客間の表替えなら、この商品以上をお薦めします。品質と価格の
バランスのとれた、まさにGOODバランスの畳表です。

数量限定、期間限定!!
産地八代で厳選された畳表です。

くまもとJAブランド畳表「ひのさくら」。高級品の名にふさわし
いぎっしりと目の詰まった、一目で違いのわかる畳表です。

くまもとJAブランド畳表「ひのさらさ」。最高級品を謳う、きめ細
かく、美しい。気品すら漂う畳表です。

国産品にも引けを取らない、こだわりの高品質
畳表をこの価格で!!

色・ツヤとも今までお使いの畳よりワンランク上
をとお考えのお客様へお薦めします。

熊本県産。植物由来の有機酸を原料とした絢葉液
使用。抗菌・防カビ効果に優れ、みずみずしく潤い
のある畳表です。

ご
奉
仕
畳
表

国
産
ブ
ラ
ン
ド
畳
表

お
す
す
め
畳
表

表 替 価 格（円）商  品  名 お客様の立場でアドバイス 新 畳 価 格  （厚さ55mm）

限 定 品

格 安 品

良 質 品

GOODバランス

13,80013,800
11,80011,800

14,80014,800
13,80013,800
11,80011,800

14,80014,800

しんせん・吉兆（円）
両　面

押　入

板　戸

天　袋

らんま障子

障子（中）

障子（大）

雪見障子

上4立 地2枚

上2立 地2枚

障子の
種　類

フスマの
種　類

フスマ紙の種類

障子紙の種類

山水・角兵衛（円）

強化障子紙（円） 一般品（円）

6,000
7,000
8,800
9,800

23,000
15,800

34,000～

社長こだわり

社長おすすめ

社 長 特 選

★

★★

★★★

ひ の さ くら
【お取り寄せ品】

【お取り寄せ品】
ひ の さ ら さ

産地厳選おすすめ品産地厳選おすすめ品

裏返しとは、今使用している畳表をひっくり返して使用
することです。畳のヘリは新しくなります。

裏返し裏返し 5,000円/帖
新畳との入替の際、古畳の処分料を別途頂戴いたします。

古畳処分料古畳処分料古畳処分料
ポリスチレンフォーム入りポリスチレンフォーム入りポリスチレンフォーム入り

オールわら 古畳処分料オールわら 古畳処分料オールわら 古畳処分料

3,000円/帖
2,200円/帖

建材床建材床

わらの間にポリスチレンフォーム
を挟んだ畳床です。ダニ等が発生
しにくく、稲わら畳床同様、足あた
りもやわらかです。

わらを一切使わず、ポリスチレン
フォームと木質繊維ボードを使用
した畳床です。ダニ等が発生しにく
いのが特徴です。

ワラサンドイッチ床ワラサンドイッチ床
11,000円畳床

価格

14,000円畳床
価格

新畳価格は、左記の表替価格の料金に、下記2種類
いずれかの畳床価格をプラスした価格となります。

畳替えとセットの場合

除菌乾燥のみの場合

ダイケン「健やかおもて」
『畳はダニが心配…』『お手入れが面倒…』そんな方にオススメ！！『畳はダニが心配…』『お手入れが面倒…』そんな方にオススメ！！

ダニ・カビの発生は
イ草に比べわずか。
ダニ・カビの発生は
イ草に比べわずか。

お手入れ簡単、
キレイが続く。
お手入れ簡単、
キレイが続く。

引っ掻いても、
傷つきにくい。
引っ掻いても、
傷つきにくい。

コーディネートも
自由自在。

コーディネートも
自由自在。

25,000 
31,000 
38,000 

14,000 
20,000 
27,000 

市松

極

新畳価格
(厚さ55mm)

新畳価格
(厚さ55mm) 表替価格ヘリ付1帖

20,700 
20,700 
21,700 

13,000 
13,000 
14,000 ちゅら

表替価格へりなし半帖

清流
銀白・黄金・若草

銀白100A・銀白
黄金・若草・銀白カラー

清流
カラー・カクテルフィット・ストライプ

畳
令和
7年度
11・12月版

家具の移動無料！ 見積無料！
畳は朝引上げ、夕方納品可能！畳は朝引上げ、夕方納品可能！畳は朝引上げ、夕方納品可能！

＠7,800円×4枚+＠6,100円×2枚+＠3,800円×2枚＝51,000円(税込)

襖・障子

仏
間

◆６帖間を畳表【社長おすすめ】で表替えする場合
〈
例
え
ば
〉

〈
例
え
ば
〉

〈
例
え
ば
〉
〈
例
え
ば
〉

＠13,800円×6枚＝82,800円(税込)

◆６帖間を畳表【社長おすすめ】畳床【建材床】で新畳にする場合

◆襖紙を【しんせん】で、両面4枚・押入2枚・天袋2枚を張替えした場合

（@13,800円+@11,000円+@3,000円）×6枚＝166,800円(税込)
表替価格 畳床価格 古畳処分料

枚数 枚数

※襖引手などを交換する場合には、別途料金となります。

襖紙両面 押入 天袋

＠2,000円×(カベ30㎡+天井10㎡)=80,000円(税込)
◆6帖間のカベ・天井の壁紙を貼替した場合

薬剤を使わず、風合いを損なわずダニ・カビを消滅させます!!

★風通しが悪く湿気が気になる。
★カビ・ダニが気になる。
★小さなお子様がいる。
★家を建てて以来畳を上げた事がない。
★家の中でペット（犬・猫）を飼われている。

アミ戸張替え 4,500
3,500
2,500

大 （約90×180cm）
中 （約90×90cm）
小 （約90×60cm）

佐世保
で唯一

全て抗菌仕様です
ダイケン健やかおもては

（繊維上の細菌の増殖を抑制し、
防臭効果を示します。）
認証番号　322Z21

一般社団法人繊維評価技術協議会
剤名：無機系（金属塩）
大建工業株式会社

ご試算表


